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Welkom




ACEC

Ateliers de Constructions
Electriques de Charleroi




ACEC

Apeldoorns Centrum voor
Eigentijdse Cultuur




“Welke unieke kwaliteiten van het buitengebied
kunnen het concept 'toeristisch toplandschap'
laden en wat is er aanvullend nodig om te
komen tot een productieve toekomstvisie’



De Veluwe op 1




De Veluwe op 1

Bestemmingen Aandeel (%) Aantal vakanties (x 1.000)
2012 2013 2012 2013

1. Noordzeebadplaasten 12 13 2.250 2.280

2. Veluwe en Veluwerand 12 11 2.120 1.900

3. Groningse, Friese en Drentse Zandgebieden 11 10 1.980 1.730

4.West- en Midden-Brabant 9 9 1.710 1.650

5. Oost-Brabant, Noord/Midden Limburg en Rijk van Nijmegen 10 9 1.770 1.550

Bron: Continu Vakantie Onderzoek
Tabel 2.2: Top 5 Binnenlandse toeristengebieden (periode 1 oktober 2010 - 30 september 2013)



Imago onderzoek (nl)
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Belgié
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Duitsland
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Alle logies- Hotels/pensions/jeugd-

accommodaties accommodaties

Aantal accommodaties

Veluwe
Achterhoek
Arnhem-Nijmegen

Rivierenland

Gelderland
Nederland

Veluwe
Achterhoek
Arnhem-Nijmegen

Rivierenland

Gelderland
Nederland

427
339
170
65

1.001
6.954

Aantal slaapplaatsen

88.134
51.359
26.055
12.078

177.626
1.202.503

17
100
89
23

329
3.172

9.113

3.253

5.589
862

18.817
211.772

173
166
49
35

423
2.256

55.006
35.950
17.484
10.863

119.303
16.377

32
15

142

20.024
9.972
2029

105

32130
224432

107
720

3.991
2.184

248

1.376
49.922



Apeldoorn
Barneveld
Brummen
Ede

Elburg

Epe

Ermelo
Harderwijk
Hattem
Heerde
Nijkerk
Nunspeet
Oldebroek
Putten
Scherpenzeel
Voorst
Wageningen
Totaal

685.244

54.152
21.177

110.656

22.645
32.351
26.045
45.732
11.732
18.490
40.638
26.680
22.835
23.872

9.498
23.767

Bevolking Banen
157.545

5.410
1.540
600
2.970
510
1.020
1.070
1.630
310
390
890
1.200
390
750
210
730

7,6
53

7,7
5,7

8,2
4,8
5,8

37.429 e 4,6
20470 29 59




Apeldoorn biedt Ruimte

Drie pijlers structuurvis

1. Veelzijdige economie

2. Toeristisch
toplandschap

3. Comfortabele
gezinsstad
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Welkom in Apeldoorn

Aanleiding Doel

* Tijd voor innovatie * Versterken

« Aansluiten bij wensen concurrentiekracht!
consument

* Synergievoordelen
* Lage bestedingen
* Verkoopkracht

* Evenementen



Toeristisch toplandschap

(B Apeldoor

WELKOM IN

CITYMARKETING
APELDOORN

Startdocument
vrije tijd & toerisme programma




Samenwerken in de regio

Convenant Vitale Vakantieparken
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Veluws Bureau voor Toerisme (VBT)
failliet
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Op maandag 28 juli 2014 valt het doek voor het Veluws Bureau
voor Toerisme. Oorzaken voor een onafwendbare faillissement
zijn te vinden in een veranderde marktbehoefte alsmede een

gebrek aan capaciteit om in te spelen op een nieuw digitaal



visitveluwe




Trendconferentie(s)
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Apeldoorn Congresstad

Contact
Een groot of meerdaags congres organiseren? Apeidoorn is een ideale congresstad. Gastvrij, centraal gelegen en

bruisend. Apeidoorn biedt niet alieen een ruime diversiteit aan congreslocaties; u vindt er ook hoogstaande
accommodaties voor overnachting en volop vertier.

We helpen je graag.
Bel ons op 055 - 302 0050

Apeldoom Congresstad is een iniiatief van ondememers die medio 2014 de handen ineen hebben geslagen. Een
krachtenbundeling die Apeldoomn op de kaart zet als dé congresstad. Niet alleen voor kieine congressen, maar ook voor grote,

meerdaagse congressen met meer dan 300 deelnemers



het beste van de Veluwe
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Nieuwsgierig? Word lid en profiteer van vele voordelen.



